社团指导中心外出活动安全承诺书

	协会名称

	活动名称

	活动时间

	活动地点

	活动出行路线

	出行交通方式

	参与人员名单

（姓名、班级专业、联系方式、保险单号）

	备注

注：外出活动必须在队伍出发之前上交外出人员名单并附在此承诺书后。
安全承诺书

为提高社团举办外出活动水平，保证活动质量，同时增强参与人员的安全意识，根据校团委相关规定，学生社团组织外出活动，须签订安全协议协议内容如

下：

活动负责人在活动举办前到社团指导中心组织部签订本协议，并对本次活动进行策划，并制定对意外事故的安全议案，以确保活动安全进行。
    2.社团负责人在出行前须认真统筹，对活动参与人员进行相关的安全技能培
训。
    3.出行时配备必要的急救药品，并按活动具体情况购决定是否购买买人身保
险。外出成员需向各所在学院辅导员请假。
    4.活动过程中如需用到自行车等交通工具,须在出行前对所有车辆进行检查,
确保路程中不出意外;若需乘汽车，必须确保车辆为正规车辆，有牌照，驾驶员
要有驾驶证。
    5.活动过程中如出现突发状况，活动负责人应及时应对，根据需要拨打110、
120等急救电话，在第一时间与社团指导中心取得联系，并告知团委老师。
    6.活动出发前后须以短信方式向团委老师进行报告。各社团必须严格遵守协
议要求，如未按要求执行，则按私自外出处理，后果自负。
    7.本协议自签订之日起生效，至活动结束所有参与人员安全返校告知团委负
责老师及各自辅导员后终止。

甲方（协会）:                           乙方:社团指导中心

负责人签字: .                            负责人签字:
学    院:                               学   院:
专业年级:                               专业年级:
联系电话:                               联系电话: